
                Praktische Abiturprüfung 2007
              Meldung der Übungen im Fach Sport - Teilgebiet  J u d o  

_______________________________________________
Stempel der Schule

               
                                                                 am    ……………………
Vorsitzender der Fachprüfungskommission

Fachlehrer                                               Ort    Kampfsporthalle/ Sportgymnasium 

Schriftführer                                              Beginn der Prüfung                                    Uhr 

Ende der Prüfung                               Uhr

SchülerIn                           
      NAME, VORNAME

Prüfungsteil

Falltechniken

1  

2  

3  

Teil 2
Bodentechniken

1  
2  
3  
4  
5  
6  

Teil 3
Wurftechniken

1  

2  

3  

Teil 4
Technikverbindungen

1 

2  

3  
Teil 5
Schulgemäßer 
Übungskampf
(Yaku-soku-geiko)

1  laut Prüfungsordnung

2  laut Prüfungsordnung

Gesamtergebnis    Punkte (1) Punkte
(1) Gesamtergebnis: (Teil 1 + 2 + 3 + 4 + 5) : 5

5,4 = 05 P 5,5 = 06 P

Bemerkung (z.B. Gesundheitszustand): 
_______________________________________________________________________________________

__________________________ ____________________      __________________________
Unterschrift Vorsitzender Unterschrift Fachlehrer Unterschrift Schriftführer
der Fachprüfungskommission  


